

第7号様式（規則第7条関係）

平成25年度 政務活動費収支報告書

平成26年4月30日

釧路市議会議長 黒木 満 様

会派名 市政クラブ

代表者名 土岐政人



釧路市議会における各会派等に対する政務活動費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1 収入 政務活動費 1,440,000 円

2 支出

種 目	金 額	備考（主たる支出の内訳）
調査研究費	293,790円	先進事例等視察
研修費	144,120円	セミナー参加費ほか
広報費	円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	519,300円	ベトナム・台湾要請行動ほか
会議費	円	
資料作成費	円	
資料購入費	19,000円	書籍購読料
人件費	円	
事務費	174,272円	インターネット使用料ほか
合 計	1,150,482円	

3 収入支出差引残額

289,518 円

備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には議員名を記載

平成25年度 政務活動費出納簿

(様式9)

(会派名等) 市政クラブ

(交付額) 1,440,000 円 (平成25年4月1日交付)

整理番号	支出月日	使途項目	摘要	支出額	差引残額
1	4月4日	事務費	パソコンリース料(4月分)	3,465 円	1,436,535 円
2	4月18日	資料購入費	財界さつぼろ購読料(1年分)	9,000 円	1,427,535 円
3	4月26日	事務費	NHK受信料	12,940 円	1,414,595 円
4	4月30日	事務費	ケーブルTV受信料(4月分)	2,625 円	1,411,970 円
5	4月30日	事務費	インターネット使用料(4月分)	6,825 円	1,405,145 円
6	4月30日	事務費	電話料金(4月分)	528 円	1,404,617 円
7	5月7日	事務費	パソコンリース料(5月分)	3,465 円	1,401,152 円
8	5月28日	事務費	ケーブルTV受信料(5月分)	2,625 円	1,398,527 円
9	5月31日	事務費	インターネット使用料(5月分)	6,825 円	1,391,702 円
10	5月31日	事務費	電話料金(5月分)	528 円	1,391,174 円
11	6月4日	事務費	パソコンリース料(6月分)	3,465 円	1,387,709 円
12	6月25日	調査研究費	屋久島町、霧島市、出水市 視察	147,145 円	1,240,564 円
13	6月25日	調査研究費	屋久島町、霧島市、出水市 視察	146,645 円	1,093,919 円
14	6月28日	事務費	ケーブルTV受信料(6月分)	2,625 円	1,091,294 円
15	7月1日	事務費	インターネット使用料(6月分)	6,825 円	1,084,469 円
16	7月1日	事務費	電話料金(6月分)	536 円	1,083,933 円
17	7月4日	事務費	パソコンリース料(7月分)	3,465 円	1,080,468 円
18	7月29日	事務費	ケーブルTV受信料(7月分)	2,625 円	1,077,843 円
19	7月31日	事務費	インターネット使用料(7月分)	6,825 円	1,071,018 円
20	7月31日	事務費	電話料金(7月分)	536 円	1,070,482 円
21	8月5日	事務費	パソコンリース料(8月分)	3,465 円	1,067,017 円

整理番号	支出月日	使途項目	摘 要	支 出 額	差引残額
22	8月28日	事務費	ケーブルTV受信料(8月分)	2,625 円	1,064,392 円
23	9月2日	事務費	インターネット使用料(8月分)	6,825 円	1,057,567 円
24	9月2日	事務費	電話料金(8月分)	528 円	1,057,039 円
25	9月4日	事務費	パソコンリース料(9月分)	3,465 円	1,053,574 円
26	9月30日	事務費	ケーブルTV受信料(9月分)	2,625 円	1,050,949 円
27	9月30日	事務費	インターネット使用料(9月分)	6,825 円	1,044,124 円
28	9月30日	事務費	電話料金(9月分)	528 円	1,043,596 円
29	10月4日	事務費	パソコンリース料(10月分)	3,465 円	1,040,131 円
30	10月28日	事務費	ケーブルTV受信料(10月分)	2,625 円	1,037,506 円
31	10月31日	事務費	インターネット使用料(10月分)	6,825 円	1,030,681 円
32	10月31日	事務費	電話料金(10月分)	528 円	1,030,153 円
33	10月31日	研修費	地域医療政策セミナー参加	70,260 円	959,893 円
34	10月31日	研修費	地域医療政策セミナー参加	63,860 円	896,033 円
35	11月5日	事務費	パソコンリース料(11月分)	3,465 円	892,568 円
36	11月10日	要請・陳情活動費	ベトナム視察	188,370 円	704,198 円
37	11月10日	要請・陳情活動費	ベトナム、台湾 視察	315,230 円	388,968 円
38	11月27日	研修費	基礎学力向上フォーラム2013	10,000 円	378,968 円
39	11月28日	事務費	ケーブルTV受信料(11月分)	2,625 円	376,343 円
40	12月2日	事務費	インターネット使用料(11月分)	6,825 円	369,518 円
41	12月2日	事務費	電話料金(11月分)	528 円	368,990 円
42	12月4日	事務費	パソコンリース料(12月分)	3,465 円	365,525 円

整理番号	支出月日	使途項目	摘 要	支 出 額	差引残額
43	12月15日	要請・陳情活動費	日中友好促進議員連盟表敬訪問	15,700 円	349,825 円
44	12月30日	事務費	ケーブルTV受信料(12月分)	2,625 円	347,200 円
45	1月6日	事務費	インターネット使用料(12月分)	6,825 円	340,375 円
46	1月6日	事務費	電話料金(12月分)	528 円	339,847 円
47	1月6日	事務費	パソコンリース料(1月分)	3,465 円	336,382 円
48	1月28日	事務費	ケーブルTV受信料(1月分)	2,625 円	333,757 円
49	1月31日	事務費	インターネット使用料(1月分)	6,825 円	326,932 円
50	1月31日	事務費	電話料金(1月分)	528 円	326,404 円
51	2月4日	事務費	パソコンリース料(2月分)	3,465 円	322,939 円
52	2月28日	事務費	ケーブルTV受信料(2月分)	2,625 円	320,314 円
53	2月28日	事務費	インターネット使用料(2月分)	6,825 円	313,489 円
54	2月28日	事務費	電話料金(2月分)	528 円	312,961 円
55	3月4日	事務費	パソコンリース料(3月分)	3,465 円	309,496 円
56	3月18日	資料購入費	議員情報レーダー	10,000 円	299,496 円
57	3月28日	事務費	ケーブルTV受信料(3月分)	2,625 円	296,871 円
58	3月31日	事務費	インターネット使用料(3月分)	6,825 円	290,046 円
59	3月31日	事務費	電話料金(3月分)	528 円	289,518 円
				円	円
				円	円
				円	円
				円	円

使途項目別内訳簿

(様式8)

(会派名等) 市政クラブ

(支出年度・項目名) 平成 25 年度 事務費

整理番号	支出月日	支出内容	支出額	備考
1	4月4日	パソコンリース料(4月分)	3,465 円	
3	4月26日	NHK受信料	12,940 円	
4	4月30日	ケーブルTV受信料(4月分)	2,625 円	
5	4月30日	インターネット使用料(4月分)	6,825 円	
6	4月30日	電話料金(4月分)	528 円	
7	5月7日	パソコンリース料(5月分)	3,465 円	
8	5月28日	ケーブルTV受信料(5月分)	2,625 円	
9	5月31日	インターネット使用料(5月分)	6,825 円	
10	5月31日	電話料金(5月分)	528 円	
11	6月4日	パソコンリース料(6月分)	3,465 円	
14	6月28日	ケーブルTV受信料(6月分)	2,625 円	
15	7月1日	インターネット使用料(6月分)	6,825 円	
16	7月1日	電話料金(6月分)	536 円	
17	7月4日	パソコンリース料(7月分)	3,465 円	
18	7月29日	ケーブルTV受信料(7月分)	2,625 円	
19	7月31日	インターネット使用料(7月分)	6,825 円	
20	7月31日	電話料金(7月分)	536 円	
21	8月5日	パソコンリース料(8月分)	3,465 円	
22	8月28日	ケーブルTV受信料(8月分)	2,625 円	
23	9月2日	インターネット使用料(8月分)	6,825 円	
24	9月2日	電話料金(8月分)	528 円	

整理番号	支出月日	支出内容	支出額	備考
25	9月4日	パソコンリース料(9月分)	3,465 円	
26	9月30日	ケーブルTV受信料(9月分)	2,625 円	
27	9月30日	インターネット使用料(9月分)	6,825 円	
28	9月30日	電話料金(9月分)	528 円	
29	10月4日	パソコンリース料(10月分)	3,465 円	
30	10月28日	ケーブルTV受信料(10月分)	2,625 円	
31	10月31日	インターネット使用料(10月分)	6,825 円	
32	10月31日	電話料金(10月分)	528 円	
35	11月5日	パソコンリース料(11月分)	3,465 円	
39	11月28日	ケーブルTV受信料(11月分)	2,625 円	
40	12月2日	インターネット使用料(11月分)	6,825 円	
41	12月2日	電話料金(11月分)	528 円	
42	12月4日	パソコンリース料(12月分)	3,465 円	
44	12月30日	ケーブルTV受信料(12月分)	2,625 円	
45	1月6日	インターネット使用料(12月分)	6,825 円	
46	1月6日	電話料金(12月分)	528 円	
47	1月6日	パソコンリース料(1月分)	3,465 円	
48	1月28日	ケーブルTV受信料(1月分)	2,625 円	
49	1月31日	インターネット使用料(1月分)	6,825 円	
50	1月31日	電話料金(1月分)	528 円	
51	2月4日	パソコンリース料(2月分)	3,465 円	

